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SAS Opening 2022
Slalom géant SAS Cup 1

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski MENGE Patrick (SAS Basel)
Assistant DT Swiss-Ski BRAWAND Lukas (SAS Basel)
Chef des compétitions MARXER Frédéric (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1184

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Standard Garten
2800m
2500m
300m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHOEB Mathilde ( SAS Lausanne) - B - KLIESE Linus
- C -  KALLEN Renato ( Frutigen)

PORTES 40
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 10:00

METEO : Beau NEIGE : compacte TEMPERATURE : -4

LISTE n°123

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

10.12.2022  /  Zermatt  /  SAS Genève 1184  /  Le 11.12.2022 à 19:16  /  Page 1/6

Clt Dos. Code Nom et prénom An Club Temps Écart

  SAS Open Filles  

1 168 TRUFFER Samira Zermatt 27.34

2 5 JAUFFRET Julia SAS Genève 27.52 0.18

3 6 NATER Anne-Sophie SAS Zürich 31.07 3.73

4 4 SCHMID Amelia SAS Basel 34.10 6.76

5 2 DE COURTEN Victoria SAS Lausanne 46.23 18.89

  SAS Open Garçons  

1 7 MOTTAZ Matteo Ernesto 22.18

2 11 FISCHER Nestor Basile SAS Lausanne 23.24 1.06

3 10 SCHNETZLER Raoul 27.70 5.52

4 9 JAUFFRET Kilian SAS Genève 28.52 6.34

5 8 NATER Andrin SAS Zürich 36.86 14.68

  Dames  C8  

1 13 87632 DE COURTEN Beatrice 1955 SAS Lausanne 1:33.23

  Dames  C7  

1 14 78800 BERCLAZ Beverly 1960 Acrobatique Crans-Montana 1:37.62
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  Dames  C1  

1 17 79284 MARXER Alix 1988 SAS Genève 1:11.21

2 18 83601 CESSOT Ségolène 1991 SAS Genève 1:13.75 2.54

3 16 84400 DU FAY DE LAVALLAZ Cecile 1991 SAS Fribourg 1:21.09 9.88

4 171 84626 MUELLER Sarah 1992 SAS Fribourg 1:34.90 23.69

  Dames 2  

1 26 88728 BERTSCH Nina Lea 1995 SAS Zürich 1:05.53

2 34 88837 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SAS Lausanne 1:07.92 2.39

3 52 88810 SCHÄR Céline 1997 SAS Basel 1:11.18 5.65

4 33 88776 SOMMER Stephanie 1996 SAS Basel 1:13.27 7.74

5 31 88701 MATHIS Katrin 1994 SAS Basel 1:13.91 8.38

6 40 84648 THILO Louise 1997 SAS Lausanne 1:16.48 10.95

7 47 83748 DE PLANTA Constance 1994 SAS Fribourg 1:21.79 16.26

8 39 84735 SIERRO Ariane 1997 SAS Basel 1:23.01 17.48

9 27 85601 COGNE Tatiana 1996 SAS Lausanne 1:27.12 21.59

10 43 84506 WEILL Julie 1996 SAS Genève 1:28.93 23.40

11 51 105099 NEYROUD Pétronille 1993 SAS Genève 1:37.21 31.68

  Dames 1  

1 29 88963 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil 1:06.56

2 25 88942 HERMANN Audrey 2000 SAS Zürich 1:07.07 0.51

3 24 25769 ETIENNE Eva 2000 Zinal 1:08.48 1.92

4 22 88943 L'HÔTE Julie 2000 SAS Zürich 1:10.46 3.90

5 44 91048 BRÉGOU Tiphaine 2000 SAS Genève 1:11.07 4.51

6 30 84467 CERUTTI Eleonora 2000 SAS Fribourg 1:16.21 9.65

7 38 84570 PUGNALE Chiara 2001 SAS Lausanne 1:17.68 11.12

8 20 85556 TERRIER Mathilde 2001 SAS Fribourg 1:17.73 11.17

9 32 85403 HARRER Julia 2001 SAS Bern 1:20.94 14.38

10 35 85464 OLSEN Clara 2000 SAS Lausanne 1:24.85 18.29

11 45 105095 MARCHAL Diane 2001 SAS Genève 1:26.27 19.71

12 49 105093 TALABARDON Clara 2001 SAS Genève 1:31.75 25.19

13 53 106162 STEINEBRUNNER Alexandra Nicole 1999 SAS Zürich 1:33.16 26.60

14 36 85522 DE WERRA Alix 2001 SAS Fribourg 1:37.35 30.79

15 42 104567 MARINONI Chloé 2001 SAS Fribourg 1:38.84 32.28

16 48 103490 MIRIBEL Claire 1998 SAS Bern 1:40.02 33.46

  Dames U21  

1 28 89081 LIEB Finja 2003 SAS Bern 1:07.66

2 54 39685 BRUNNER Jade 2002 SAS Lausanne 1:08.23 0.57

3 21 607698 VULLIOUD Morgane 2002 SAS Lausanne 1:08.45 0.79

4 46 85218 ANTHAMATTEN Liv 2003 SAS Bern 1:09.51 1.85

5 50 105927 SEKKIOU Sara 2004 SAS Lausanne 1:35.02 27.36

6 37 85525 ENZ Lavinia 2002 SAS Fribourg 1:39.25 31.59

7 41 104843 SIKKING Julie 2003 SAS Lausanne 1:40.15 32.49
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  Dames Elite  

1 19 88912 WALZ Alexandra 1999 SAS Bern 1:03.55

  Hommes  B11  

1 167 82873 GUYOT Phillipe 1938 SAS Lausanne 1:30.94

  Hommes  B8  

1 55 87258 EGGEN Karl 1953 SAS Bern 1:09.79

2 56 87335 SCHÜPBACH Urs 1957 SAS Bern 1:23.42 13.63

  Hommes  B7  

1 59 83091 CATTANEO Pascal 1961 SAS Genève 1:11.77

2 58 87789 MOTTAZ Alain 1960 SAS Lausanne 1:31.14 19.37

  Hommes A6  

1 60 87846 JUNGO Markus 1964 SAS Fribourg 1:14.26

2 62 87557 HERMANN Charles 1964 SAS Fribourg 1:17.70 3.44

3 61 83098 VON DER MÜHLL Didier 1964 SAS Lausanne 1:22.34 8.08

  Hommes  A5  

1 64 83121 CERALLI Pierre-Alain 1972 SAS Genève 1:09.62

2 63 89093 SCHMID Eric 1962 SAS Basel 1:25.21 15.59

  Hommes  A4  

1 66 88004 POOL Thomas 1974 SAS Zürich 1:15.39

  Hommes  A3  

1 69 78854 NATER Christoph 1980 SAS Zürich 1:08.83

2 68 79412 SCHRAFL Constantin 1979 SAS Zürich 1:16.76 7.93

  Hommes  A2  

1 70 88327 VIAL Christian 1984 SAS Lausanne 1:05.28

2 72 83389 MAILLEFER Steven 1985 SAS Genève 1:11.12 5.84

3 71 80334 BREITENMOSER Andreas 1986 SAS Zürich 1:15.07 9.79

4 172 83349 AHO Anthony 1983 SAS Lausanne 1:16.23 10.95
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  Hommes  A1  

1 73 79348 RUDIN Michael 1989 SAS Zürich 1:03.66

2 82 88632 OYON Quentin 1992 SAS Lausanne 1:05.18 1.52

3 74 83652 BRASEY Pierre-Antoine 1992 SAS Fribourg 1:07.75 4.09

4 77 83604 DELALOYE Benoît 1991 SAS Lausanne 1:08.69 5.03

5 75 84622 MARET Basile 1991 SAS Fribourg 1:11.03 7.37

6 80 88549 GALLAY Joakim 1990 SAS Lausanne 1:11.22 7.56

7 78 84272 HALLER Rafaël 1991 SAS Genève 1:14.54 10.88

8 76 83690 FREI Lorenzo 1988 SAS Genève 1:16.94 13.28

9 81 83819 YÉTÉRIAN Philippe 1991 SAS Genève 1:20.18 16.52

10 79 84617 CESSOT Pierre 1989 SAS Genève 1:35.75 32.09

  Hommes  2  

1 104 83697 TONEATTI Michael 1993 SAS Bern 1:07.14

2 98 88704 SOMMER Adrian 1994 SAS Basel 1:07.28 0.14

3 106 79809 LIEBERHERR Pascal 1995 SAS Zürich 1:08.05 0.91

4 102 88772 DUGAST Nathan 1996 SAS Lausanne 1:10.90 3.76

5 127 88700 GALLAY Pierre 1994 SAS Lausanne 1:11.66 4.52

6 122 80789 SAUVIN Arthur 1993 SAS Genève 1:12.40 5.26

7 135 80164 MIR Alexandre 1997 SAS Genève 1:14.76 7.62

8 124 80590 DE WECK Arnaud 1994 SAS Genève 1:15.31 8.17

9 115 84647 FREI Flavio 1996 SAS Lausanne 1:17.74 10.60

10 134 105100 SIMONS Robin 1995 SAS Genève 1:19.46 12.32

11 129 81120 DAYER Arnaud 1996 SAS Genève 1:21.08 13.94

12 119 85173 FELLAY Tiago 1996 SAS Genève 1:24.21 17.07

  Hommes  1  

1 108 84194 FREYENMUTH Nils 1998 SAS Basel 1:03.68

2 110 88880 MAILLARD Arthur 1998 SAS Lausanne 1:04.97 1.29

3 99 84300 SCHIBLER Ron 1999 SAS Basel 1:05.14 1.46

4 112 84767 TÉTAZ Léo 1999 SAS Lausanne 1:08.70 5.02

5 136 84299 SYZ Nicolas 1999 SAS Lausanne 1:12.10 8.42

6 113 85395 TOURNIER Yannik 1999 SAS Genève 1:12.63 8.95

7 133 105980 BINKERT Oliver 2001 SAS Zürich 1:13.58 9.90

8 128 105488 COGNE Alexis 2000 SAS Genève 1:14.77 11.09

9 123 84760 FALBRIARD Pierre 1999 SAS Fribourg 1:16.33 12.65

10 117 84765 DE JAMBLINNE Augustin 1999 SAS Lausanne 1:16.99 13.31

11 118 84758 BARTHASSAT Maxime 1998 SAS Fribourg 1:19.86 16.18

  Hommes  U21  

1 105 89114 HERRMANN Janis 2004 SAS Bern 1:03.63

2 109 84853 PFYL Marco 2003 SAS Basel 1:06.11 2.48

3 107 89116 OPPLIGER Ludovic 2004 SAS Lausanne 1:06.70 3.07

4 114 89095 LANGER Ricco 2004 Basel 1:12.90 9.27

5 130 85317 BRUNSCHWICK Lucas 2004 SAS Lausanne 1:17.18 13.55

6 126 104749 SIKKING Yannick 2004 SAS Lausanne 1:19.37 15.74
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7 125 104000 VULLIÉTY Pierre 2002 SAS Lausanne 1:29.29 25.66

  Hommes  U18  

1 96 89157 BERGER Maxime 2005 SAS Lausanne 1:05.29

  Hommes  Elite  

1 94 96253 CHABLOZ Yannick 1999 SAS Lausanne 1:01.46

2 90 88830 HEHLI Gian Andrea 1997 SAS Zürich 1:01.47 0.01

3 84 89036 HERMANN Julien 2002 SAS Zürich 1:02.10 0.64

4 95 88881 BOISSET Arnaud 1998 SAS Lausanne 1:02.44 0.98

5 91 88950 BLOM Morris 2000 SAS Bern 1:02.51 1.05

6 87 89043 HERRMANN Livio 2002 SAS Bern 1:02.77 1.31

7 86 89038 STOFFEL Ralf 2002 SAS Bern 1:02.95 1.49

8 93 88979 ADANK Gian 2001 Matten 1:03.51 2.05

9 88 88695 NIEMEYER Nicola 1994 SAS Zürich 1:03.52 2.06

10 85 88874 PIAZZA Matteo 1998 SAS Bern 1:03.56 2.10

11 89 88876 ACKERMANN Arne 1998 SAS Bern 1:03.64 2.18

  SAS Open Dames  

1 147 COLOMBO MOTTAZ Sara 1:14.96

2 169 ANTONSEN Charlotte 1:17.75 2.79

3 144 BOLLI Manon 1:21.67 6.71

4 145 MARCLAY Laurene 1:29.08 14.12

5 143 DE COURTEN Alix SAS Lausanne 1:33.08 18.12

6 142 MINCIO Françoise 1:36.71 21.75

7 148 JETHWA SCHNETZLER Sangeeta 1:42.37 27.41

  SAS Open Hommes  

1 164 KLIESE Linus 1:04.98

2 160 PARDON Gaspard 1:09.48 4.50

3 157 VOLKEN Julian 1:16.41 11.43

4 152 DERUNGS Corsin 1:16.51 11.53

5 163 ISELI Luca 1:17.23 12.25

6 154 RÖTHELI Bénédict 1:19.11 14.13

7 165 SCHÜTZ Luca 1:19.28 14.30

8 151 DUSS Alain 1:20.09 15.11

9 159 RUDIN Kevin 1:20.88 15.90

10 153 SCHNETZLER Gabriel 1:23.38 18.40

11 162 KILCHENMANN Emmanuel 1:23.42 18.44

12 155 FISCHER Jean-François 1:40.64 35.66

  Non classés  
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Absents (13)

1 FREY Margaux

3 CERALLI Carla SAS Genève

12 BORTIS Gian-Luca

15 79215 JAUFFRET Carole 1977 SAS Genève

67 88193 GEY JAUFFRET Felix 1980 SAS Fribourg

92 88907 MANI Yanick 1999 SAS Bern

120 81308 KESSLER Andreas 1997 SAS Genève

131 84507 BRÜTSCH Ludovic 1993 SAS Genève

139 GRÜTER Barbara

141 ZESIGER Sarah

150 FORRER Steve

156 WAGNER Ivan

161 DE COURTEN Christian SAS Lausanne

Abandons (13)

23 85075 AKCHOTI Carla 2004 SAS Basel

65 42170 FAMOS Jon Armon 1974 Zug

83 88991 OESTER Kevin 2001 SAS Bern

97 85318 KRESTA Gregory 2005 SAS Basel

100 84085 THÜRIG Robin 1997 SAS Bern

101 88827 LÖW Silvan 1997 SAS Zürich

103 89040 OPPLIGER Julien 2002 SAS Lausanne

111 83981 TOURNIER Kilian 1994 SAS Genève

116 80368 RUDIN Marc 1995 SAS Zürich

121 105550 CICOTTI Nicolas 1999 SAS Genève

137 104570 MACLEOD Ben 2004 SAS Fribourg

138 85557 LÉOCADIE Théo 2003 SAS Fribourg

149 BENSAHEL Nicolas

Disqualifiés (5)

57 88308 DELLENBACH Stefan 1957 SAS Bern Porte 17

132 84954 VERMEIL Louis 1995 SAS Genève Porte 17

140 RENGGLI Sophie Porte 35

146 BÜRGI Julia Porte 17

158 BEURET Ami Porte 36

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Calcul de la pénalité - Dames
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Clt Dos. Code Nom et prénom An Club Points

1 19 88912 WALZ Alexandra 1999 SAS Bern 21.10 -

2 26 88728 BERTSCH Nina Lea 1995 SAS Zürich 26.70 26.70

3 29 88963 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil 42.94 42.94

4 25 88942 HERMANN Audrey 2000 SAS Zürich 49.67 49.67

5 28 89081 LIEB Finja 2003 SAS Bern 126.27 -

  

TOTAL

Total des points 119.31

/ 3.75

Pénalité appliquée 31.82

  

Le délégué technique
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Clt Dos. Code Nom et prénom An Club Points

1 94 96253 CHABLOZ Yannick 1999 SAS Lausanne 4.86 -

2 90 88830 HEHLI Gian Andrea 1997 SAS Zürich 22.22 -

3 84 89036 HERMANN Julien 2002 SAS Zürich 5.23 5.23

4 95 88881 BOISSET Arnaud 1998 SAS Lausanne 7.71 7.71

5 91 88950 BLOM Morris 2000 SAS Bern 13.50 13.50

  

TOTAL

Total des points 26.44

/ 3.75

Pénalité appliquée 7.05

  

Le délégué technique
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SAS Opening 2022
Slalom géant SAS Cup 1

Classement de l'épreuve par équipe
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Dos. Code Nom et prénom An Club Clt Temps

Temps total : 3:07.09 1 - Zürischnorris (ZH)

90 88830 HEHLI Gian Andrea 1997 SAS Zürich 12 1:01.47

84 89036 HERMANN Julien 2002 SAS Zürich 13 1:02.10

88 88695 NIEMEYER Nicola 1994 SAS Zürich 19 1:03.52

101 88827 LÖW Silvan 1997 SAS Zürich

Écart : + 1.78Temps total : 3:08.87 2 - Lausanne 3

94 96253 CHABLOZ Yannick 1999 SAS Lausanne 11 1:01.46

95 88881 BOISSET Arnaud 1998 SAS Lausanne 14 1:02.44

110 88880 MAILLARD Arthur 1998 SAS Lausanne 26 1:04.97

117 84765 DE JAMBLINNE Augustin 1999 SAS Lausanne 87 1:16.99

Écart : + 1.93Temps total : 3:09.02 3 - Team 1 Berne (BE)

91 88950 BLOM Morris 2000 SAS Bern 15 1:02.51

86 89038 STOFFEL Ralf 2002 SAS Bern 17 1:02.95

85 88874 PIAZZA Matteo 1998 SAS Bern 21 1:03.56

89 88876 ACKERMANN Arne 1998 SAS Bern 23 1:03.64

Écart : + 2.82Temps total : 3:09.91 4 - Team 2 Berne (BE)

87 89043 HERRMANN Livio 2002 SAS Bern 16 1:02.77

93 88979 ADANK Gian 2001 Matten 18 1:03.51

105 89114 HERRMANN Janis 2004 SAS Bern 22 1:03.63

83 88991 OESTER Kevin 2001 SAS Bern

Écart : + 7.84Temps total : 3:14.93 5 - Team Bebbito

108 84194 FREYENMUTH Nils 1998 SAS Basel 25 1:03.68

99 84300 SCHIBLER Ron 1999 SAS Basel 28 1:05.14

109 84853 PFYL Marco 2003 SAS Basel 33 1:06.11

52 88810 SCHÄR Céline 1997 SAS Basel 58 1:11.18

Écart : + 10.18Temps total : 3:17.27 6 - Lausanne next GEN (LA)

70 88327 VIAL Christian 1984 SAS Lausanne 30 1:05.28

96 89157 BERGER Maxime 2005 SAS Lausanne 31 1:05.29

107 89116 OPPLIGER Ludovic 2004 SAS Lausanne 35 1:06.70

130 85317 BRUNSCHWICK Lucas 2004 SAS Lausanne 88 1:17.18

Écart : + 10.68Temps total : 3:17.77 7 - Team 3 Berne (BE)

19 88912 WALZ Alexandra 1999 SAS Bern 20 1:03.55

29 88963 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil 34 1:06.56

28 89081 LIEB Finja 2003 SAS Bern 39 1:07.66

46 85218 ANTHAMATTEN Liv 2003 SAS Bern 50 1:09.51

Écart : + 17.98Temps total : 3:25.07 8 - Lausanne 1

34 88837 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SAS Lausanne 41 1:07.92
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Dos. Code Nom et prénom An Club Clt Temps

21 607698 VULLIOUD Morgane 2002 SAS Lausanne 44 1:08.45

112 84767 TÉTAZ Léo 1999 SAS Lausanne 47 1:08.70

103 89040 OPPLIGER Julien 2002 SAS Lausanne

Écart : + 18.00Temps total : 3:25.09 9 - Lausanne 2

82 88632 OYON Quentin 1992 SAS Lausanne 29 1:05.18

77 83604 DELALOYE Benoît 1991 SAS Lausanne 46 1:08.69

80 88549 GALLAY Joakim 1990 SAS Lausanne 60 1:11.22

127 88700 GALLAY Pierre 1994 SAS Lausanne 61 1:11.66

Écart : + 21.61Temps total : 3:28.70 10 - The Sechsilütegang (ZH)

25 88942 HERMANN Audrey 2000 SAS Zürich 36 1:07.07

106 79809 LIEBERHERR Pascal 1995 SAS Zürich 42 1:08.05

133 105980 BINKERT Oliver 2001 SAS Zürich 68 1:13.58

116 80368 RUDIN Marc 1995 SAS Zürich

Écart : + 28.99Temps total : 3:36.08 11 - Comité central (GE)

72 83389 MAILLEFER Steven 1985 SAS Genève 57 1:11.12

17 79284 MARXER Alix 1988 SAS Genève 59 1:11.21

18 83601 CESSOT Ségolène 1991 SAS Genève 69 1:13.75

81 83819 YÉTÉRIAN Philippe 1991 SAS Genève 101 1:20.18

Écart : + 35.16Temps total : 3:42.25 12 - Team Petite Arvine (GE)

122 80789 SAUVIN Arthur 1993 SAS Genève 64 1:12.40

78 84272 HALLER Rafaël 1991 SAS Genève 72 1:14.54

124 80590 DE WECK Arnaud 1994 SAS Genève 77 1:15.31

111 83981 TOURNIER Kilian 1994 SAS Genève

Écart : + 43.06Temps total : 3:50.15 13 - Team 4 Berne (BE)

157 VOLKEN Julian 82 1:16.41

152 DERUNGS Corsin 84 1:16.51

163 ISELI Luca 89 1:17.23

165 SCHÜTZ Luca 96 1:19.28

Écart : + 43.47Temps total : 3:50.56 14 - Team Basel Resposte

33 88776 SOMMER Stephanie 1996 SAS Basel 67 1:13.27

31 88701 MATHIS Katrin 1994 SAS Basel 70 1:13.91

153 SCHNETZLER Gabriel 110 1:23.38

63 89093 SCHMID Eric 1962 SAS Basel 115 1:25.21
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Classement officiel DAMES

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski MENGE Patrick (SAS Basel)
Assistant DT Swiss-Ski BRAWAND Lukas (SAS Basel)
Chef des compétitions MARXER Frédéric (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1185

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Standard Garten
2800m
2500m
300m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHOEB Mathilde ( SAS Lausanne) - B - KLIESE Linus
- C -  KALLEN Renato ( Frutigen)

PORTES 40
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 13:00

METEO : Brouillard NEIGE : compacte TEMPERATURE : -2

LISTE n°123     PENALITE HOMMES : 0.00     PENALITE DAMES : 45.93 F = 1010
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10.12.2022  /  Zermatt  /  SAS Genève 1185  /  Le 10.12.2022 à 14:29  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom An Club Temps Écart Points

  Dames  C8  

1 1 87632 DE COURTEN Beatrice 1955 SAS Lausanne 1:57.29 707.60

  Dames  C7  

1 2 78800 BERCLAZ Beverly 1960 Acrobatique Crans-Montana 1:43.96 512.40

  Dames  C1  

1 6 79284 MARXER Alix 1988 SAS Genève 1:18.08 133.41

2 5 83601 CESSOT Ségolène 1991 SAS Genève 1:21.82 3.74 188.18

3 4 84400 DU FAY DE LAVALLAZ Cecile 1991 SAS Fribourg 1:30.71 12.63 318.36

  Dames 2  

1 14 88728 BERTSCH Nina Lea 1995 SAS Zürich 1:10.31 19.62

2 19 88837 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SAS Lausanne 1:12.50 2.19 51.69

3 34 88810 SCHÄR Céline 1997 SAS Basel 1:12.68 2.37 54.33

4 12 88776 SOMMER Stephanie 1996 SAS Basel 1:14.97 4.66 87.86

5 10 88701 MATHIS Katrin 1994 SAS Basel 1:17.35 7.04 122.72

6 28 84648 THILO Louise 1997 SAS Lausanne 1:22.19 11.88 193.59

7 35 84735 SIERRO Ariane 1997 SAS Basel 1:30.09 19.78 309.28

8 40 84506 WEILL Julie 1996 SAS Genève 1:37.23 26.92 413.84
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski MENGE Patrick (SAS Basel)
Assistant DT Swiss-Ski BRAWAND Lukas (SAS Basel)
Chef des compétitions MARXER Frédéric (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1185

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Standard Garten
2800m
2500m
300m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHOEB Mathilde ( SAS Lausanne) - B - KLIESE Linus
- C -  KALLEN Renato ( Frutigen)

PORTES 40
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 13:00

METEO : Brouillard NEIGE : compacte TEMPERATURE : -2

LISTE n°123     PENALITE HOMMES : 0.00     PENALITE DAMES : 45.93 F = 1010
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Slalom géant SAS Cup 2

Classement officiel DAMES
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Clt Dos. Code Nom et prénom An Club Temps Écart Points

9 36 105099 NEYROUD Pétronille 1993 SAS Genève 1:44.51 34.20 520.45

  Dames 1  

1 11 88963 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil 1:12.10 45.84

2 20 88942 HERMANN Audrey 2000 SAS Zürich 1:13.58 1.48 67.51

3 42 91048 BRÉGOU Tiphaine 2000 SAS Genève 1:15.43 3.33 94.60

4 13 88943 L'HÔTE Julie 2000 SAS Zürich 1:18.60 6.50 141.02

5 32 84570 PUGNALE Chiara 2001 SAS Lausanne 1:21.35 9.25 181.29

6 9 85556 TERRIER Mathilde 2001 SAS Fribourg 1:24.02 11.92 220.39

7 15 85403 HARRER Julia 2001 SAS Bern 1:26.90 14.80 262.57

8 27 105095 MARCHAL Diane 2001 SAS Genève 1:27.37 15.27 269.45

9 23 85464 OLSEN Clara 2000 SAS Lausanne 1:34.09 21.99 367.86

10 33 105093 TALABARDON Clara 2001 SAS Genève 1:35.60 23.50 389.97

11 41 103490 MIRIBEL Claire 1998 SAS Bern 1:41.29 29.19 473.30

12 26 106162 STEINEBRUNNER Alexandra Nicole 1999 SAS Zürich 1:44.33 32.23 517.81

13 37 104567 MARINONI Chloé 2001 SAS Fribourg 1:46.04 33.94 542.85

  Dames U21  

1 21 607698 VULLIOUD Morgane 2002 SAS Lausanne 1:14.00 73.66

2 31 85218 ANTHAMATTEN Liv 2003 SAS Bern 1:14.69 0.69 83.76

3 38 39685 BRUNNER Jade 2002 SAS Lausanne 1:14.87 0.87 86.40

4 25 85525 ENZ Lavinia 2002 SAS Fribourg 1:52.00 38.00 630.13

5 39 104843 SIKKING Julie 2003 SAS Lausanne 1:55.27 41.27 678.02

  Dames Elite  

1 7 88912 WALZ Alexandra 1999 SAS Bern 1:08.97 0.00

  Non classés  

Absents (4)

3 79215 JAUFFRET Carole 1977 SAS Genève

16 85601 COGNE Tatiana 1996 SAS Lausanne

17 25769 ETIENNE Eva 2000 Zinal

30 83748 DE PLANTA Constance 1994 SAS Fribourg

Abandons (2)

18 84467 CERUTTI Eleonora 2000 SAS Fribourg

22 89081 LIEB Finja 2003 SAS Bern

Disqualifiés (3)

8 85075 AKCHOTI Carla 2004 SAS Basel

24 85522 DE WERRA Alix 2001 SAS Fribourg Porte 17

29 105927 SEKKIOU Sara 2004 SAS Lausanne Porte 13

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Clt Dos. Code Nom et prénom An Club Points

1 7 88912 WALZ Alexandra 1999 SAS Bern 21.10 -

2 14 88728 BERTSCH Nina Lea 1995 SAS Zürich 26.70 26.70

3 11 88963 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil 42.94 42.94

4 19 88837 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SAS Lausanne 102.58 102.58

5 34 88810 SCHÄR Céline 1997 SAS Basel -,-- -

  

TOTAL

Total des points 172.22

/ 3.75

Pénalité appliquée 45.93

  

Le délégué technique


